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Gällande uppgradering av belysning i Saltsjöqvarntunneln 
 

Saltsjöqvarns Samfällighetsförening har beslutat att uppgradera belysningen i Saltsjöqvarntunneln under sommaren 2020 och därför kommer tunneln inte 
ha samma tillgänglighet just under detta installationsarbetet. För att minimera tiden för installationsarbetet samt kunna ha maximala säkerhet i tunneln 
under installationstiden kommer gångtrafik och fordonstrafik att påverkas under denna tiden. 

Installationstiden är 2020‐07‐01 – 2020‐08‐31 och under denna tiden kommer tunneln vara avstängd för gångtrafik samt för genompasserande trafik. Dock 
kommer tunneln fortsatt vara tillgänglig för passage till och från garage samt till lastbrygga i tunneln. Tunneln kommer vara delvis avstängd under 
installationstiden för att öppna upp för trafik som vanligt igen när installationsarbetet är utfört. Under denna tiden omleds gångtrafik och fordonstrafik från 
tunneln till Västra Finnbodavägen och vidare Sjökvarnsbacken. 

Under juli månad kommer den övre delen av tunneln vara avstängd och under augusti månad kommer den undre delen av tunneln vara avstängd. På de 
kommande bladen kan man se hur avstängningen kommer vara respektive månad och hur avgränsningarna kommer vara.  

Arbetet kommer pågå kontinuerligt i tunneln även nattetid för att arbetet ska vara klart så fort som möjligt och vi tackar för er förståelse för detta och 
hoppas att ni inte påverkas för mycket av detta! Detta görs för att få en säkrare och bättre miljö för passage genom tunneln och vi är väldigt glada för att vi 
kan göra detta nu! 

Det är Westmere Access & Communication som kommer göra installationsarbetet och ifall det finns frågor eller funderingar kring detta eller passage genom 
tunneln så är det bara att höra av sig till dem på info@westmere.se alternativt till deras nummer 010 – 494 09 00. 

 

Med vänlig hälsning 

Saltsjöqvarns Samfällighetsförening  
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